ב"כ המאשימה עו"ד גינגולד

הנאשם וב"כ עו"ד גססה ועו"ד בן-נון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירת
[נוסח משולב], וחיפוש) (מעצר (א) לפקודת סדר הדין הפלילי או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47 שימוש בכוח

התשכ"ט - 1969.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גזר דין

הנאשם הורשעה, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון ובעובדות כתב האישום המתוקן לפיו בתאריך 22.7.2014
הגיע הנאשם, כשהוא תחת השפעת אלכוהול, לשער הכניסה לנמל התעופה בן גוריון, כשאין בידיו תעודה מזהה.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il